PRAE

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão

UFRR

PORTARIA N.° 014/2019-PRAE, DE 7/3/2019

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima
nomeado pela Portaria n° 130/GR, de 9 de março de 2016, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias:

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados pa -a compor a COMISSÃO DE
SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DA BOLSA PRÓ-ACADÊMICO 2119:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Thayane Gonçalves Bezerra 1108472 Assistente Social/ Presidente
Suenam Simão Araújo 2344617 Assistente Social/Membro
Evicaline dos Santos Rocha 2394771 Assistente Social/ Membro
Nádia de Paula Pessoa Paludo 3087272 Assistente Social/Membro

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Viadimir de Souza
Pio-Mar deilsswato estudaim eFxtzmo Portaria n°130/OR

Viadimir de Souza
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, Sala 420, Campus do Paricamna, Bairro Aeroporto,
CEP: 69310-000, Boa Vista-RR. Telefone: (95) 3621-3118. Site: www.prae.ufrrár E-mail:rtfrr.br

	00000001